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….ÖZÜRLÜ KİMLİK KARTI GİRİŞİ ….
..YARDIM YAZISI..

İl Müdürlüklerine Özürlü Kimlik Kartı için başvurular danıştayın ilgili kararı ile
durdurulmuştu. Yapılan görüşmeler sonucunda başvuruların nereye, ne şekilde yapılacağı
ve de nasıl bir yol izleneceği netleştirilmiştir. Bu görüşmeler sonucunda yapılan
başvuruların İl Müdürlüklerince kabulü alınacak, Kimlik Kartlarının da basımı yine İl
Müdürlüklerince yapılacaktır. Özürlü Kimlik Kartı basımı ile ilgili donanımsal ihtiyaçlar
da Özürlü Hizmetleri Dairesi Başkanlığında İl Müdürlüklerine gönderilmeye
başlanmıştır.

YBS’de veri girişleri ile ilgili çalışmalar tamamlanmıştır. Veri girişi ile ilgili yardım
metni de alta görüldüğü gibi yayınlanmıştır.

Özürlü Kimlik Kartı Girişi ve Basım İşlemleri Aşamaları:

1. (İ-K) Başvuru İşlemleri /(İ-K) Özürlü Hizmetleri Vaka  Bilgileri (KİMLİK)

İl Müdürlüklerine Özürlü Kimlik Kartı müracaatı için gelen kişilerin başvuru müracaatçı
bilgileri, (İ-K) Başvuru İşlemleri/(SHCEK) Başvuru Kayıt İşlemleri ekranından girişi yapılır.
Müracaat bilgileri girildikten sonra Vaka İle İlgili Detaylar ekranından detay bilgileri girildikten
sonra Kimlik Kartı almak isteyen kişiler için KİMLİK KARTI İSTİYOR butonuna basılarak
işaretlenir. Böylece ilgili kişiye ait kimlik kartı basımını hangi ilin yapacağı belirlenir.
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2.  (İ-K)Başvuru İşlemleri / (İ-K) Özürlü Kimlik Kartı Basım İşlemleri
· Kimlik Kartı Basım ve Seri No Verme

Özürlü Vaka Bilgileri ekranında Özürlü Kimlik Kartı Almak istiyor şeklinde işaretlenmiş
kişilerin listesi bu ekrana gelecektir. Girilen  Parametrelere  Göre  Kayıtları LİSTELE
butonuna basılarak kayıtlar ekrana getirilir. Sonra sağ taraftaki DÖK kutucuğu tıklanarak Kimlik
Kartı Dökülecekler işaretlenir ve Kimlik Kartı Dök butonu ile liste dökümü alınır.

.Kimlik Kartı Dökülecekler işaretlenip döküm alındıktan sonra ilgili kartların seri no’lar altta
ekranda görüldüğü gibi sisteme girilecektir. Döküm alındıktan sonra aynı ekrana tekrar girilince
alttaki ekran gelecektir Böylece girilen Seri Numaralar başka biri için kullanılmayacaktır.
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· Kimlik Kartı Teslim
Özürlü Kimlik Kartı Basımı ve Seri No Verme işlemi ile sisteme girişi yapılmış bir kayıtın

daha sonra teslimi yapılmalıdır. Teslimi içinde alttaki ekrana giriş yapılacaktır. Belirli kriterlere
göre ilgili kayıtlar ekrana getirilir. Kayıtları LİSTELE dedikten sonra ekrana gelen kişi
bilgilerinde kimlik kartı teslimi kime yapılacak, hangi şekilde yapılacak bu bilgiler girilir sisteme
kaydı yapılır. Sonra Teslim Tutanağı Dök butonuna basılır ve tutanak imza karşılığında
düzenlenir.

· Kimlik Kartı İptal
Bu ekranda herhangi bir şekilde Özürlü Kimlik Kartı iptal edilen kişilerin bilgilerinin

girişinin yapıldığı kısımdır. Seri Numara Aralığı ya da Kimlik Bilgileri alanlarına göre kriterler
girilerek Özürlü Kimlik Kartı iptal edilecek kişi bilgisi ekrana getirilir. İptal nedeni, iptal tarihi
vs bilgileri girilir, sağ taraftaki SEÇ kutucuğu işaretlenir. İşaretlendikten sonra İPTAL ET
butonuna basılarak işlem sonlandırılmış olur.
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· Kimlik Kartı İmha
Bu ekranda herhangi bir şekilde Özürlü Kimlik Kartı İmha edilen kişilerin bilgilerinin

girişinin yapıldığı kısımdır.  İptal Tarih Aralığı kriterleri girilerek Özürlü Kimlik Kartı İmha
edilecek kişi bilgisi ekrana getirilir.  İlgili kayıtlarda ekrana listelendikten sonra İmha nedeni,
imha tarihi, açıklama vs bilgileri girilir, sağ taraftaki SEÇ   kutucuğu işaretlenir. İşaretlendikten
sonra İMHA ET butonuna basılarak işlem tamamlanmış olur.

Ayrıca birden fazla kişinin imha işlemi var ise,   Toplu  İmha  Bilgileri girilerek kolaylıkla
toplu imha işlemi yapılır.


